
UCHWAŁA NR XII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz §38 ust. 1 Statutu Gminy Rozprza, przyjętego uchwałą 
nr XXXIV/74/2018 Rady Gminy Rozprza z dnia 5 października 2018r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018r. 
poz. 5312, z 2022r. poz. 6418) Rada Miejska w Rozprzy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Sikorska Teresa; 

2) Sitarz Bożena; 

3) Stępień Przemysław. 

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej będzie: 
1) dokonanie analizy obowiązujących statutów jednostek pomocniczych Gminy Rozprza; 
2) wypracowanie propozycji zmian do statutów; 
3) opracowanie projektu nowych statutów; 
4) przedłożenie Radzie Miejskiej w Rozprzy projektów nowych statutów sołectw. 

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą ogłoszenia nowych statutów sołectw Gminy Rozprza 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   
Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8F2E58-14F3-4DC8-9958-67130BE98A65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-24T09:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




